

JH Invest 1 A/S
Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr. 28 15 59 99

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/03 2019

Jørgen Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Invest 1 A/S
Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 28 15 59 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Inger Høi, formand
Jørgen Høi
Sarah Høi

Direktion

Jørgen Høi

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.427.444, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 14.722.653.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(49.378)	(118.686)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(1.043.873)	(1.812.163)
Finansielle indtægter	2	344.945	356.972
Finansielle omkostninger	3	<u>(679.184)</u>	<u>(291.385)</u>
Resultat før skat		(1.427.490)	(1.865.262)
Skat af årets resultat		<u>46</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.427.444)</u>	<u>(1.865.262)</u>
Foreslået udbytte		770.000	760.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(449.808)
Overført resultat		<u>(2.197.444)</u>	<u>(2.175.454)</u>
		<u>(1.427.444)</u>	<u>(1.865.262)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	6.807.272	6.184.478
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.807.272</u>	<u>6.184.478</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.807.272</u>	<u>6.184.478</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.064.963	1.049.225
Selskabsskat		31.831	46.076
Tilgodehavender		<u>1.096.794</u>	<u>1.095.301</u>
Værdipapirer		15.855.051	17.023.006
Værdipapirer		<u>15.855.051</u>	<u>17.023.006</u>
Likvide beholdninger		<u>657.791</u>	<u>2.111.680</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.609.636</u>	<u>20.229.987</u>
Aktiver i alt		<u>24.416.908</u>	<u>26.414.465</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.452.653	15.650.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret		770.000	760.000
Egenkapital		<u>14.722.653</u>	<u>16.910.097</u>
Gæld til associerede virksomheder		9.684.255	9.494.368
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.694.255</u>	<u>9.504.368</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.694.255</u>	<u>9.504.368</u>
Passiver i alt		<u>24.416.908</u>	<u>26.414.465</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	15.650.097	760.000	16.910.097
Betalt ordinært udbytte	0	0	(760.000)	(760.000)
Årets resultat	0	(2.197.444)	770.000	(1.427.444)
Egenkapital 31. december 2018	500.000	13.452.653	770.000	14.722.653

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	(856.242)	(1.791.199)
Afskrivning af goodwill	(20.964)	(20.964)
Tab ved kapitalforhøjelse i associerede selskaber	(166.667)	0
	<u>(1.043.873)</u>	<u>(1.812.163)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	15.738	19.000
Andre finansielle indtægter	329.207	337.972
	<u>344.945</u>	<u>356.972</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	189.887	186.164
Kursreguleringer omkostninger	489.297	105.221
	<u>679.184</u>	<u>291.385</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	7.546.833	7.546.833
Tilgang i årets løb	<u>1.666.667</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>9.213.500</u>	<u>7.546.833</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(1.362.355)	449.808
Årets resultat	(1.022.909)	(1.791.199)
Afskrivning på goodwill	<u>(20.964)</u>	<u>(20.964)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(2.406.228)</u>	<u>(1.362.355)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.807.272</u>	<u>6.184.478</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Knud Høi A/S	Aarhus	30 %
Knud Høi Ejendomme ApS	Aarhus	33 %